

ページ 1/3

No.*

御名前 広島-周南SR SK7

様

現場番号

A6772054

プラン番号

2021G-2103-0008T

作成日

2021/4/26

御見積明細 キッチン

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
1	ステンレスワークトップ	Zシンク(小物置き)	TTIJ255 TDL D-1	1	60,000	60,000
2	シンクキャビネット	足元スライド	F-RNVM105K-2(VBWVG	1	131,000	131,000
3	調理台キャビネット	足元スライド(3段引出し)・たっぷりホーローキャビネット	F-TFVR075 -2(VBWVG	1	95,500	95,500
4	コンロ用キャビネット	足元スライド・たっぷりホーローキャビネット、ミキリ対応	F-KTVR075JR2(VBWVG	1	90,500	90,500
5	水栓	エコタイプハンドシャワー水栓	KM5021TTKE	1	33,500	33,500
6	ガス加熱機器(ハイバーガラスコート)	両面焼き	TAF810WV60CH	1		
	ガス加熱機器(本体)	シルバー	TAF810WV60C P	1	141,000	141,000
	ガス加熱機器(トッププレート)	クリアパールホワイト	T810-60TP-CH	1	27,000	27,000
【ベースキャビネット小計】				8		578,500
7	電動昇降吊戸棚	乾燥タイプ、シルバー	KEL-C090D36	1	148,000	148,000
8	電動昇降吊戸棚	収納タイプ、右側不燃、シルバー	KEL-C075SF36R	1	126,000	126,000
9	レンジフード(本体)	シロッコファン、ホワイト	VYA-902ADL(W)	1	159,500	159,500
	前幕板	高さ70cmタイプ、ホワイト色	VZF-9665(W)	1	11,000	11,000
	レンジフード別売部品	前幕板取付金具	VYAMAクイタカナゲセットW90H700	1	3,000	3,000
10	エンドパネル	奥行65cm下台用、ハイトイ	EP-XH-82L (BWV)	1	24,500	24,500
11	エンドパネル	ウォールキャビネット、電動昇降、VUSVDS用	EP-WM (VBWVD	1	6,900	6,900
12	台輪カバー	ホワイト	ダイワカバー-V3(W)	1	5,500	5,500
13	水切り	Zシンク用	ミキリZ-A	1	3,500	3,500
14	間仕切り名人	Tタイプ、間口45・60cm用	MGマジキリP TL 1	3	3,900	11,700
15	かくせるホーローボックス	間口73cm用	ヒラウラHS- 73N	1	6,900	6,900
16	かくせるホーローボックス	間口75cm用	ヒラウラHS- 75N	1	6,900	6,900
17	ラックグランポッド	トリュフブラウン	PGDA-42BM(T)	1	18,000	18,000
キッチン合計				23		¥1,109,900

御見積明細 周辺収納

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
18	ウォールキャビネット	周辺用吊戸	W-M L090 - (VBWVF-D	1	34,500	34,500
19	吊戸用昇降棚	間口90cm用	TDUR-901	1	29,500	29,500
20	トールユニット上台	奥行45cm、開き扉タイプ、H2300用	O-UAAL090 - (VBWVF-D	1	77,000	77,000
21	トールユニット下台	奥行45cm、3段引出しタイプ、台輪ホワイト	O-DFSL090 -5(VBWVGW	1	83,000	83,000
22	カウンターユニット用カウンター	奥行45cm、人造大理石、シャインホワイト	C-FP090NU (M)	1	23,000	23,000

御名前 広島-周南SR SK7

様

現場番号	A6772054	プラン番号	2021G-2103-0008T	作成日	2021/4/26
------	----------	-------	------------------	-----	-----------

御見積明細 周辺収納

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
23	家電収納ユニットキャビネット	スライド、台輪ホワイト	F-HYSL090 -5(VBWVGW	1	93,000	93,000
24	見切り対応フィラー	トールユニット用、ホワイト	ミキリトール10(WK)	1	500	500
25	エンドパネル	周辺用ミドル吊戸用(H700)	EP-WMN (VBWVD	1	7,500	7,500
26	エンドパネル	吊戸・トール間用H560	EP-OA-IM (VBWVD	1	6,900	6,900
27	エンドパネル	奥行45cmハイカウンター・家電収納用	EP-NIG-85 (VBWVD	1	11,500	11,500
28	間仕切り名人	Sタイプ、間口45cm用	MGマジキリJ SM 2	2	3,600	7,200
29	間仕切り名人	Sタイプ、間口30cm用	MGマジキリJ SM 1	1	1,800	1,800
30	間仕切り名人	食器用間仕切りポール	MGマジキリボールJ4	2	2,700	5,400
31	吊戸下ホーローパネル	周辺用吊戸用、ホワイト	PZTN-185 (SW)	1	8,500	8,500
周辺収納合計				16		¥389,300

商品総合計	39	¥1,499,200
-------	----	------------

御見積明細の価格には消費税は含まれておりません。別途消費税が必要となります。

(参考) 別途 商品組付費

キッチン商品組付費

¥88,000 (税込 ¥96,800)

商品組付費は現場の状況により変動する事があります。又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

()内の価格は税込価格＜税率10%＞を表示しています。